
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CRI
ESTIMADA

RUBROS DE LOS INGRESOS
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

10000 IMPUESTOS 489,696.00 0.00 1,256,863.00 1,256,863.00489,696.00

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

40000 DERECHOS 1,349,684.00 0.00 1,380,157.60 1,380,157.601,349,684.00

50000 PRODUCTOS 2,267.00 0.00 1,743,298.72 1,743,298.722,267.00

60000 APROVECHAMIENTOS 446,310.00 0.00 274,243.64 274,243.64446,310.00

70000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 35,706,510.00 0.00 43,705,347.37 43,705,347.3735,706,510.00

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

TOTAL 37,994,467.00 0.00 48,359,910.33 48,359,910.3337,994,467.00

DR. JOSE RODRIGUEZ BACA LIC. GABRIELA JACOBO GARCIA I.S.C. WILBERT ARNULFO OCHOA CHAVEZL.C. MONICA ARACELI DE LA CRUZ ROCHA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL


